
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 23 ze dne 10. 5. 2017 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Změny termínů: 

 

II. tř. mladší žáci: 

Lokomotiva A – Lokomotiva B    čtvrtek 11. 5. 2017 v 17,00 hod. 

  

 Starší přípravka A: 

 Start A – Medlánky A     úterý 9. 5. 2017 v 17,15 hod. 

 

 Starší přípravka B: 

 Kohoutovice B - Sparta B    čtvrtek 18.5.2017 v 16,30 hod. 

 Bystrc A – Kohoutovice B    neděle 21. 5. 2017 ve 13,30 hod. 

 

 Starší přípravka C: 

 Bystrc B – Lokomotiva A    neděle 21. 5. 2017 ve 13,30 hod. 

 Slovan – Svratka C     neděle 28. 5. 2017 v 10,00 hod. 

 

 Mladší přípravka B: 

 Obřany – Svratka B     úterý 9. 5. 2017 v 17,00 hod. 

 Start – Bohunice B     čtvrtek 11. 5. V 17,00 hod. 

 

 Mini přípravka: 

 Obřany – Svratka      úterý 23. 5. 2017 v 17,00 hod. 

. 

 
 
 

2. Schvalování výsledků: 

 
STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch) 
 
II.tř. městský přebor: 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 

Slatina B – Jundrov – v utkání byl zraněn hráč hostů Valášek Martin ID79060968 – 

zraněno pravé rameno a ruka, utkání nedohrál. Jednalo se o kapitána hostů a v ZoU 

není uveden zástupce kapitána. STK předává R Jiřího Beneše ID65040297 do KR. 

 
III.tř. městská soutěž: 
Řečkovice B – Jundrov B – v ZoU má R Dohnal Pavel ID95050557 uvedeno, že 

hráč domácích Jiří Konior vstřelil branku dříve, než střídal. STK předává R do KR. 

 

II.tř. starší žáci: 

Bez závad 

 

II. tř. mladší žáci: 
Lokomotiva C – Start – k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí Pham Patrik 

ID96100558. Po čekací době zahájil utkání laik. STK předává R do KR. 

Lokomotiva B – Medlánky B – vedoucí hostů nepotvrdil ZoU, ve zprávě 

rozhodčího Psoty je uvedeno, že zapomněl. Pro porušení §61 bodu 2 SŘF uděluje 

STK klubu Medlánky pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

 

Starší přípravka skupina A: 
Start A – Medlánky A – utkání nebylo dohráno z důvodu nezpůsobilé HP po průtrži. 

Oba týmy se dohodly na novém termínu v úterý 9. 5. 2017 v 17,15 hod. Na utkání, 

nebyl delegován rozhodčí, rozhodčí laik neoznačil předání ZoU pro STK. 

 

Starší přípravka skupina B: 

St. Lískovec – Bystrc A – V ZoU je prohozen výsledek utkání s poločasem R 

Kučera Roman ID91041664. STK předává R do KR. 

 

Starší přípravka skupina C: 
Bez závad 

 

Starší přípravka skupina D: 
Bez závad 

 

Mladší přípravka skupina A: 

ČAFC – Sparta A – v ZoU nesedí počet střelců na straně hostů s konečným 

výsledkem R Nejezchleba Vít Simon ID01100118. STK předává R do KR a žádá o 

upřesnění. 

 

Mladší přípravka skupina B: 
Obřany – Svratka B – z důvodu nezpůsobilé HP nebylo utkání odehráno. Oba týmy 

se dohodly na novém termínu v úterý 9. 5. 2017 v 17,00 hod. ZoU nebyl předán 

STK! 



 

Start – Bohunice B – utkání nebylo dohráno z důvodu nezpůsobilé HP po průtrži. 

Oba týmy se dohodly na náhradním termínu ve čtvrtek 11. 5. 2017 v 17,00 hod. 

ZoU nebyl předán STK! 

 

 

Mladší přípravka skupina C: 

Slatina – Medlánky C – hlavní pořadatel byl zároveň rozhodčí laik. Pro porušení 

§40 bodu 3 SŘF uděluje STK klubu Slatina pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

 

Mladší přípravka skupina D: 
Bez závad 

 

Mini přípravka: 
Obřany – Svratka – z důvodu nezpůsobilé HP nebylo utkání sehráno. Oba týmy se 

dohodly na náhradním termínu v úterý 23. 5. 2017 v 17,00 hod. 

 

3. Různé: 

STK žádá kluby o zatržení políčka v IS FAČR „předání ZoU“ v případě, že utkání 

nebylo zahájeno, nebo nebylo dohráno, či předčasně ukončeno, případně na dané 

utkání nebyl nominován delegovaný rozhodčí! 

STK žádá vedoucí družstev o řádnou kontrolu Všech vyplněných údajů v ZoU 

před konečným potvrzením! 

 

 
 
 

Zprávy DK: 
 

 
    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 

 
 https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/317?recordId=14761 
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 


